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Prishtiné / Pritina i §
Emri | P ol Nr./Br. G+4- (920272 :":' |
Subjektit: e rgt; S - Zyrtari Autorizues: Mustafa Krasnlql
Adresa: Prishtiné Periudha e Raportimit: TM4-2 Wipdes
E-mail. Data e Raportimit: , 7 o1 (2023
Nr.Tel: 038 242 242 Ngnshkrlml. / i s .
‘Shuma e buxhetit per TM4-2022 133,054.25 renca
Totali | Shpenzuar per TM4-2022 132,645.27 408.98
Kodi . _ Tetor Nentor Dhjetor  Totali
; Pérshrimi s —1 et
ekonomik

Paguar Paguar Paguar Paguar

11110  Pagat e punétorve Neto 17,974.46 17,967.90

11500  Tatimi 219936 88032
11600  Kontributi | punédhénésit 226021 951.63 -
11700  Kontributi | punetorit L 2.260.21

I Mallra dhe Hw‘"ﬂul'-‘[_”"} 6,403.23
13100 M en ‘Il!.;‘ Jdhetimit (94.30
13130  Shpenzimet e Udhetlmlt brenda vendit 568.00 -
13140  Shpenzimet per udhetim jasht vendit 126.30 6,994.00 =

13141 Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit _ - | = | =
13142  Akomodimi | udhtimit zyrtar jasht vendit - | 7027.00 2
13143 Shpenz tiera udht.zyrt.jasht vendlt - 1,009.66

} D Sherbimet e [elekomunikin | I.] |l.;’
13310 __S_hpiﬂrpet per Internet | 50.00 50.00 50.00
13320 ‘Shpenzime tjera Telefonike Vala-900 10271 139.82 117.76 |

13330  Shpenzimet Postare
1 3400 hpenzimet per herbime

13410  Sherbimet Arsimore dhe Trajnuese | _ 7
13450 ‘Sherblme shtypje jo-marketing - | -

13460  Sherbimet tiera kontraktuese 3563433 63433 634.33

13470 ‘Sherbume tekmke
VMiobilje dhe "\ viéere

13501  Mobile

13502  Telefona = | -
13503 iKompjuter ( me pak se 1000 euro) | - =
13504  Harduer per teknologji informative - S
13509 Pans;e tjera ( me pak se 1000 euro) 123.00 e

13551  Mobilje 7 - ]
135563 kempjutere = -
13554  Hardwer per teknologji informative - -
13559 Paisje tjera -

lrave dhe sherGimeve 704 .390.90

13610 Furnizimet pér Zyre | ' 925.27 666.00 B
13620 Furnizim per ushqgim dhe pije 1,779.50 724.90 191.60
13660  Akomodimi - - -



13710  Vaj _ .| :
13720 Nafte per ngrohje gendrore B - | B

13770 ‘Lende Djegése per Gjenerator . - = -
13780  Karburante per vetura : 508.02 3,724.43 1,795.84 |

13810  Avans per Para te Gatshme (Paty cash) - | 20.00 =
13820  Avans per udhetime zyrtare _ = = =

13890  Provizioni | Bankes 49.20 41.77 | 9.00
13891 IntereSI I Bankes Slg vetuave) | | _

13950 Regjistnml |automjeteve | - _
13951 7S|gunm| | automjeteve _ - | -
13952 Taksa komunale e regjist. automjet

ajtja ¢ \|l'\|f|||| i

14010 erembajtja dhe Riparimi Automjet | 773.20 | 180.00

14020  Mirembaijtja e ndertesave . - | )

14040 lerembaJt]aeTeknologlse Informative - -

14050  Mirembajtja e mobileve dhe paisjeve
1410( Qiraja - 15,143.70 6,194.

14110  Pagesa e Qirase per ndertesa - 1514370 6,194. 57

14120  Pagesa e Qirase per Toka | : s | -
14130  Pagesa e Qirase per paisje | = | - <
14140  Pagesa e Qirase per makina 4 |

14210 Reklamat dhe konku reset

14_2@ ‘Botime e publikimeve
14230  Shpenzimet per |nform|m publik

| ‘ net e p |\| imit :
114310 |Drekat zyrtare | ]
14410 Shpenzime nga vendimet e gjykatave .
1] imet Komunale (lll) 299.72 32.38
13210 Shpenzumet e Energjlse Elektrlke | 293.24 | 132.33 |

159.26

13220 = Shpenzimet e Ujit - 6.48 - -
13230  Shpenzimet pér mbeturina(Komunale) - | - .
13240  Shpenzimet e Nxemjes-Termokosi - -
13250 Shpenzimet e Telekomi i Kosoves - =

13290 Sherbimet tjera publlke (komunale) < =
net e I\ ‘
31630  Aparate tgl.[ikse - -
31640  Kompjuter,printer,UPS - E
31650 Aparate fotokopjuese 7 . -
31690 Paisje tjera(zerimi) - - -
31700  PPE- Anetaresimi | - | :
317800 Ndihm financiare
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